
  

6/2016 „Distribuční služby 2016 – 2018“ – Dodatečné informace č. 1 1/2 

Vyřizuje: Kateřina Pertlíčková 

Tel./fax: 267 994 537 / 272 936 597 

E-mail: zakazky@sfzp.cz 

Pořadové č. VZ: 6/2016 

Systémové č. VZ: P16V00001005 

Č. j.:  SFZP 068489/2016  

Datum:  2. 6. 2016 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: 

Distribuční služby 2016 - 2018 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky (SFŽP ČR) 

IČ: 00020729 

Adresa sídla: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR 

Zadavatel obdržel dne 1. 6. 2016 žádost o poskytnutí dodatečných informací, na jejímž základě 

poskytuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Dotaz č. 1: 

„Ráda bych upozornila na bod 1.3 ‚Zadavatel požaduje standardní kompletaci a distribuci tiskových 

zásilek včetně nepravidelného vkládání příloh s tím, že tiskové zásilky budou doručeny koncovým 

adresátům nejpozději do 4 (čtyř) pracovních dnů od jejich předání tiskárnou uchazeči‘ Výzvy, s tím, že 

my, jako uchazeč můžeme zaručit, že budou kompletně zpracované zásilky dodány k distribuci České 

poště v režimu TZ (tisková zásilka) do 48 hodin od doručení časopisů a případných příloh tiskárnou. 

Česká pošta však má na doručení obyčejné tiskové zásilky v režimu TZ 4 pracovní dny. Praxe je taková, 

že většina zásilek takto podaných je u adresáta do druhého dne nebo během dvou dnů. Nelze to ovšem 

zaručit plošně. Proto nelze tuto podmínku v bodě 1.3 zaručit.“ 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Před poskytnutím odpovědi na žádost o dodatečné informace zadavatel ověřil průměrnou dobu 

zpracování a přípravy tiskových zásilek před jejich distribucí koncovým adresátům, a na základě toho 

upravil zadávací podmínky následovně: 

Čl. 1.3 Výzvy k podání nabídky včetně zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“) nově zní: „Zadavatel 

požaduje standardní kompletaci a distribuci tiskových zásilek včetně nepravidelného vkládání příloh 

s tím, že tiskové zásilky budou uchazečem zpracovány do 48 hodin od jejich předání tiskárnou uchazeči. 



6/2016 „Distribuční služby 2016 – 2018“ – Dodatečné informace č. 1 2/2 

Uplynutím této doby musí být tiskové zásilky předány k doručení koncovým adresátům. Zadavatel 

požaduje, aby tiskové zásilky byly doručeny koncovým adresátům nejpozději do dvou pracovních dnů od 

jejich předání uchazečem k doručení koncovým adresátům (ať již provozovatelem poštovních služeb nebo 

vlastní činností). Uchazeč je povinen vyvinout maximální úsilí k tomu, aby toto bylo zajištěno.“. 

V souvislosti s uvedenou změnou se mění také čl. 1.4 a čl. 6.1 závazného návrhu rámcové smlouvy, 

který je přílohou č. 4 Výzvy. Uchazeč ve své nabídce použije nový závazný návrh rámcové smlouvy, 

který je přílohou těchto Dodatečných informací č. 1, případně je uveřejněný na profilu zadavatele zde: 

https://ezak.mzp.cz/contract_display_4977.html. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel upravil zadávací podmínky, prodlužuje zároveň lhůtu pro podání 

nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 6. 2016 v 11:00 hod. 

Otevírání obálek se uskuteční dne 13. 6. 2016 v 11:05 hod. na adrese uvedené ve Výzvě. 

 ..........................................................................................  

Bc. Martina Zavadilová  

Ředitelka Sekce organizačně-právní 


		2016-06-03T08:08:16+0200




